
UCHWAŁA NR III/29/2024 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nurzec-Stacja 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 oraz poz. 721) oraz § 39 ust. 1 pkt 1, ust. 4 Uchwały Nr XXVII/187/2018 Rady Gminy Nurzec-Stacja 
z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nurzec-Stacja (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 
poz. 3910, z 2019 r. poz. 135, z 2021 r. poz. 2644) Rady Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją z prac w Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nurzec-Stacja przez 
radnego Pana Wojciecha Wojtkowskiego odwołuje się radnego Pana Wojciecha Wojtkowskiego ze składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 2. W wyniku głosowania postanwia wybrać do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Łukasza 
Pawluczuka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Grzyb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64E8DA1-CEC5-4D22-8CE1-16E8C5B095D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/29/2024 RADY GMINY NURZEC-STACJA z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-16T05:56:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




